
UCHWAŁA NR 127/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 r.

zmieniająca w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na pierwszy rok 
studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie 
Szczecińskim w roku akademickim 2016/2017

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz § 30 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co 
następuje:

§1.

W uchwale nr 55/2015 Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie warunków
i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na I rok studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz 
jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2016/2017. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w części II. punkcie 4 dodaje się kryteria kwalifikacji:

Nazwa kierunku: Praca Socjalna

Dziedzina*: dziedzina nauk społecznych

Dyscyplina: pedagogika

Profil kształcenia*: praktyczny

Forma studiów*: niestacjonarne

Poziom studiów*: Pierwszego stopnia

Specjalności, które będą do wyboru w trakcie trwania studiów:

- środowiskowa praca socjalna

- asystentura rodziny

- asystent i doradca socjalny

Punkty ECTS* 180 ECTS

Kryteria kwalifikacji (przedmioty do algorytmu dla studiów I stopnia i jednolitych 

magisterskich)

Grupa I: Grupa II: Grupa III:



język polski język obcy nowożytny biologia 

geografia 

historia 

wiedza o społeczeństwie 

informatyka

Kryteria kwalifikacji na studia na rok akademicki 2016/2017 na kierunek Praca socjalna, studia 
niestacjonarne pierwszego stopnia zgodne z regulaminem konkursu dotyczącym Uczestników 
Projektu „Pomagajmy skutecznie”:
1. zatrudnienie na stanowisku aspiranta pracy socjalnej w województwach, takich jak: dolnośląskie, 
kujawsko - pomorskie, lubuskie, pomorskie, wielkopolskie, zachodniopomorskie.
2. brak wykształcenia wyższego uprawniającego do wykonywania zawodu pracownik socjalny,

3. skierowanie do udziału w projekcie przez kierownika właściwej instytucji pomocy i integracji 

społecznej,

4. posiadanie zobowiązania tj. umowy pomiędzy pracownikiem kierowanym na studia w ramach 

projektu a pracodawcą, obligujące pracownika do kontynuowania zatrudnienia u obecnego 

pracodawcy przez czas trwania studiów oraz na rok po jego zakończeniu

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku akademickiego 2016/2017.

2


